
INTERNETO SVETAINĖS ATITIKTIES PARAIŠKA 

VĮ Žemės ūkio duomenų centras privalo savo interneto svetainę padaryti prieinamą pagal Bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“. 

 

Atitikties paraiška dėl prieinamumo taikoma https://zudc.lt interneto svetainei. 

 

Atitikties paraiškos rengimas 

Atitikties paraiška parengta 2024-11-04. 

 

Šiai atitikties paraiškai parengti įstaiga (pasirinkite vieną iš variantų): 

☐ atitikimo įsivertinimą atliko pati 

☒ atitikimą įvertino trečioji šalis 

 

Atitikties paraiška paskutinį kartą peržiūrėta 2024-11-04. 

 

Atitikties lygis (pasirinkite vieną iš variantų) 

☒  atitinka Apraše nustatytus prieinamumo reikalavimus. 

☐  dalinai atitinka Apraše nustatytus prieinamumo reikalavimus. Daugiau žr. skyriuje 

„Neprieinamas turinys“. 

☐  neatitinka Apraše nustatytų prieinamumo reikalavimų. Daugiau žr. skyriuje „Neprieinamas 

turinys“. 

 

Neprieinamas turinys (netaikoma) 

Nurodytas turinys 

yra neprieinamas 

dėl žemiau 

nurodytos (-ų) 

priežasties (-čių): 

Paaiškinimas Aprašykite savo interneto svetainę 

☐ neatitinka 

Apraše nustatytų 

prieinamumo 

reikalavimų 

Nurodykite kurių Apraše 

nustatytų prieinamumo 

reikalavimų interneto 

svetainė  neatitinka ir 

apibūdinkite, kuri (-ios) 

interneto svetainės dalis (-

lys)/turinys/funkcija (-os) 

nėra prieinamos.  

Reikalavimas:  

   

Neatitikimas:  

 

Reikalavimas:  

 

Neatitikimas:  

 

☐ neproporcinga 

našta  

Nurodykite kurioms 

interneto svetainės 

dalims/turiniui/funkcijoms 

netaikomi Apraše nustatyti 

prieinamumo 

reikalavimai.  

Netaikoma 

 

 

 

 

https://zudc.lt/


☐ turinys 

nepatenka į 

taikytinų teisės 

aktų taikymo sritį 

Nurodykite kurioms 

interneto svetainės 

dalims/turiniui/funkcijoms 

netaikomi Apraše nustatyti 

prieinamumo 

reikalavimai.  

Netaikoma 

 

Pateikite informaciją apie prieinamas alternatyvas, jeigu taikoma 

VĮ Žemės ūkio duomenų centro svetainė https://zudc.lt atitinka prieinamumo reikalavimus ir 

užtikrina reikalaujamą skaitmeninį prieinamumą. 

 

Grįžtamoji ir kontaktinė informacija interneto svetainės lankytojams  

Laukiame jūsų atsiliepimų apie https://zudc.lt prieinamumą. Galite pranešti apie bet kokį atvejį, kai 

mūsų interneto svetainė neatitiko Aprašo 36 punkte nustatytų prieinamumo reikalavimų, taip pat 

jeigu Jums reikia informacijos apie tai, kuriam turiniui pagal Aprašo 41 ir 43 punktus nėra taikomi 

Aprašo 36 punkto reikalavimai, ir, jei susidurtumėte su prieinamumo kliūtimis, susisiekite šiais 

kontaktais: 

El. paštas info@zudc.lt  

Telefono nr. +370 5 266 0620 

Skundo pateikimas 

Skundą dėl VĮ Žemės ūkio duomenų centro veiksmo ar neveikimo, susijusio su įstaigos interneto 

svetainės atitikties Apraše nustatytiems prieinamumo reikalavimams nesilaikymu ar netinkamu 

laikymusi, taip pat dėl netinkamai atlikto vertinimo, ar prieinamumo reikalavimų laikymasis sudarys 

įstaigai neproporcingą naštą, taip pat įstaigos veiksmus ar neveikimą dėl šioje atitikties paraiškoje  

netinkamai pateiktos ar nepateiktos informacijos, galite pateikti Valstybės skaitmeninių sprendimų 

agentūrai, adresu Konstitucijos pr. 15-89, Vilnius arba el. p. info@vssa.lt.  

 

https://zudc.lt/
https://zudc.lt/
mailto:info@zudc.lt
mailto:info@vssa.lt

